Comision Federal de Electricidad®

LONA AGUAYO ERASMO

GJA MERCEDES LA CALERA .
CASTRO DEL RIO X LAVADORA

JUAREZ COL
C.P.36624
IRAPUATO,GTO

NO. DE SERVICI0:046201152771
RMU:36624 20-11-24 XAXX-010101 005 CFE
CUENTA:71DP06A017130170

TARIFA:PDBT

CARGA CONECTADA kW:3

Concepto

NO. MEDIDOR:GB602Y

NO HILOS:3

Lectura actual

DEMANDA CONTRATADA kW:3

CFE Suministrador de Servicios Basicos
Rio Rddano No. 14, colonia Cuauhtémoc,
Alcaldia Cuauhtémoc, Codigo Postal 06500,
Ciudad de México. RFC: CSS160330CP7

TOTAL A PAGAR:

$14,872

(CATORCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA'Y DOS PESOS M.N.
)

PERIODO FACTURADO:14 NOV 24-16 DIC 24

MULTIPLICADOR:1 FECHA LiMITE DE PAGO:30 DIC 24

CORTE A PARTIR:31 DIC 24

Lectura anterior

[=]

kWh

Concepto
Suministro
Distribucion
Transmision
CENACE
Energia
Capacidad
SCnMEM(1)

TOTAL

Factor de proporcion

No. medidor Medida L@l Estimada
GB602Y 80,388
Dias de mes Consumo prom. diario

Costos de la energia en el Mercado Eléctrico Mayorista

Demanda méaxima $/kW

Medida ;g Estimada Jl Diferencia Totales
77,468 2,920 2,920
Energia kWh Precios $/kWh
Precios $/kW Importe (MXN) Factor de potencia

0

Desglose del importe a pagar

$ $/kW $/kWh Importe (MXN) Concepto Importe (MXN)

36.26 0.00 0.00 36.26 Cargo Fijo(3) 36.26
0.00 0.00 2,829.48 2,829.48 Energia 11,743.07
0.00 0.00 516.55 516.55 Subtotal 11,779.33
0.00 0.00 18.98 18.98 VA 16% 1,884.69
0.00 0.00 5,083.72 5,083.72 Facturacion del Periodo 13,664.02
0.00 0.00 3,276.24 3,276.24 DAR(2) 1,207.98
0.00 0.00 18.10 18.10 Adeudo Anterior 13,888.42

Su Pago -13,888.00

Total 14,872.42
36.26 0.00 11,743.07 11,779.33

Fecha, hora y lugar de impresion:08/01/2025 09:32:48hrsAv Guerrero esq Torres LandaSNColonia Zona Centrolrapuatolrapt

ViexicoCP 36520

(1) SCAMEM: Costos relacionados con los servicios del Mercado. (2) DAP: Derecho al Alumbrado Piblico. (3) Cargos o créditos: Diversos conceptos que se pueden incluir en el aviso recibo relacionados con el suministro.
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CATORCE MIL OCHOCIENTOS SETENTA'Y DOS PESOS M.N.
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Energia kiWh
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Periodo
DIC 23
ENE 24
FEB 24
MAR 24
ABR 24
MAY 24
JUN 24
JuL 24
AGO 24
SEP 24
OCT 24
NOV 24
DIC 24

CONSUMO HISTORICO

ENE24

Demanda kW

O O OO0 oo oo oo oo

Datos Fiscales del Receptor Cadena Original Este

Instancias y recursos a disposicion de los usuarios para atender quejas: @%/

MAR24 ABR24 MAY24 JuN24

Mes

m energia w demanda

Consumo total kWh

8,126
1,456
1,800
1,556
1,637
1,743
1,722
1,623
1,558
1,923
2,904
2,677
2,920

SEP24 ocT24 NOV24 pic24

Factor potencia % Factor carga %

es una i6n impresa de un CFDI PPD
SF(‘;\E}:C Razdn Social: Régimen Fiscal: 000 Uso CFDI: CP: 00000 AC Folio: 000064713874 Folio Fiscal: N. Certificado del SAT: No. certificado del CSD: Fecha y hora de certificacion: Unidad de medi
la:

jAVISO IMPORTANTE!

Servicios Basicos

°
Wi epuBWIag

Precio medio (MXN)

3.9206
3.9157
3.9347
3.9529
3.9882
3.9864
3.9867
4.0669
4.0680
4.0885
4.0821
4.0831
4.0340

Suministradorde PROFECO NCRE

- Corte a partir de 31 DIC 24.
- El consumo responsable beneficia al medio ambiente. Ultiliza lamparas de bajo consumo con tecnologia LED.
Nuestro compromiso es seguir conectados contigo.
- Servicio a Clientes Telefono 071.

&9 soriana

donde pagar!

Conace los servicios de los diferentes suministradores: hiip.//usuariocalificado.cre.aob.mx/UsuarioCalificado/ListadoSuministrador

iTa eliges / A ) Fermacias tel

Ahorro

Te queremos...

@%%%7 Walmart

Banco del Bienestar, Bancomer, Inbursa, Santander, Banamex, Banjercito, ScotiaBank, HSBC, CiBanco, Afirme, Multiva, Banco del Bajio, Banco Azteca, OXXO, Coppel.

Son més de 100,000 establecimientos autorizados2consulta el portal cfe.mx en la seccion medios de pago.

bien.

“felecomm.

SN

AN\=
CHERRAUI

APP CFECONTIGO

~

laComer




